МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2010
                                                  с.Чаинск                                                               № 27

Чаинского района

О внесении изменений в постановление

Главы Чаинского сельского поселения

от 18.04.2006 № 27а «О создании

жилищной комиссии»

Руководствуясь статьей 39 Устава муниципального образования «Чаинское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление Главы Чаинского сельского поселения от 18.04.2006 № 27а «О создании жилищной комиссии» следующие изменения:

1. приложение к указанному постановлению изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

жилищной комиссии

Чарная Т.А.                       – управляющий делами администрации поселения, председатель

                                             комиссии;

Члены комиссии

Крылатова Г.М.                – ведущий специалист (экономист по финансовой работе);

Пушкарева В.Ю.               – администратор в с.Гришкино;

Первушина О.А.                – директор МОУ «Чаинская основная общеобразовательная

                                                школа (по согласованию);

Секретарь комиссии

Денисова А.А.                   – учитель Чаинской основной общеобразовательной школы (по

согласованию).

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чаинского сельского поселения

А.Е.Овчинников